414/Pdt.G/2023/PN Jkt.Utr tanggal 6 Mei 2024 yang dimohonkan banding; 

3. Menghukum Pembanding I semula Tergugat II dan Pembanding II semula 

Tergugat I untuk membayar biaya perkara dalam kedua tingkat pengadilan, untuk 

tingkat banding ditetapkan sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu 

rupiah); 

4. Putusan Mahkamah Agung No : 6532 K/Pdt/2024 

Terhadap putusan Pengadilan Tinggi yang pada pokoknya Menguatkan putusan 

Pengadilan Negeri Jakarta Utara Nomor 414/Pdt.G/2023/PN Jkt.Utr tanggal 6 Mei 2024, Alm. 

Henry Soetio dan PT Bank Of India Indonesia, Tbk., melakukan Upaya Hukum Kasasi dan